AquaFOC SP 8-50 m3
APLICACIONES
CISTERNA HORIZONTAL ENTERRAR SIMPLE PARED
Ingeniería, Fábrica, I+D+i, Aula, Show Room, Oficinas y Almacenes
MADRID · BARCELONA · LISBOA
info@aquaresmat.com · www.aquaresmat. com
Tel. +34 902 431 106
ALMACENAMIENTO
AC
ER
O
 R
EV
ES
TI
DO
AEROPUERTOS CARRETERAS
Y TÚNELES
*Aqua Resmat se reserva el derecho a modificar las medidas. Documento no contractual. Los datos y valores se dan como indicación y pueden ser modificados sin previo aviso.
Es siempre necesario la confirmación de planos por parte del Cliente.
Referencia V Total (L) Ø (mm) L (mm) C (mm)
AquaFOC SP-1000 1000 900 1900 600
AquaFOC SP-1500 1500 1100 1600 600
AquaFOC SP-2000 2000 1100 2400 600
AquaFOC SP-3000 3000 1500 1900 600
AquaFOC SP-5000 5000 1500 3100 600
AquaFOC SP-7500 7500 1850 3400 600
AquaFOC SP-10000 10000 1850 4000 600
AquaFOC SP-15000 15000 1850 5600 600
AquaFOC SP-20000 20000 2450 4600 600
AquaFOC SP-25000 25000 2450 5600 600
AquaFOC SP-30000 30000 2450 6600 600
AquaFOC SP-40000 40000 2450 8790 600
AquaFOC SP-50000 50000 2450 11000 600
DISEÑO
Fabricados según norma UNE-EN 12285-1.
Chapa de Acero S235 JR EN 10149-2.
Acabado en pintura de poliuretano de dos componentes